ПОБЕДИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
05.10. 2017                                                                                                     № 11
п. Победим
Об образовании постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва
В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, статьей 10 Регламента Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края, руководствуясь структурой Победимского сельского Совета депутатов Алтайского края шестого созыва, утвержденной решением  сельского Совета депутатов от 05.10.2017 № 7, сельский Совет депутатов решил:

1. Образовать постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва в количестве 5 депутатов.
2. Утвердить состав постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления:
	Бельчикова Ольга Анатольевна
	депутат от четырехмандатного избирательного округа № 2;

	Вайс Виктор Альбертович
	депутат от четырехмандатного избирательного округа № 2;

	Козлова Татьяна Васильевна
	депутат от восьмимандатного избирательного округа № 1;

	Михайленко Владимир Иванович
	депутат от четырехмандатного избирательного округа № 2;

	Мусс Татьяна Викторовна
	депутат от восьмимандатного избирательного округа № 1;

3. Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва Бельчикову Ольгу Анатольевну, депутата от четырехмандатного избирательного округа № 2.

4. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва Козлову Татьяну Васильевну, депутата от восьмимандатного избирательного округа № 1.

5. Признать утратившими силу решения районного Совета депутатов:

от 30.03.2012 № 22 «Об избрании председателя и заместителя председателя  постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления»;

6. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета

                            Т.В. Смуквина